

## خودزنی و خودکشی ممنوع

مسابقات ندارد. می گویند نه؟ از آقای نصیرزاده پرسیدند  
۲- حتی مرور دوباره ای این خبر، لزره به تن آدمی  
می اندازد. «مادری ۳۳ ساله و دختر ۱۱ ساله اش  
همزمان دست به خودکشی زدند پدر خانواده نیز روز  
پس از این حادثه، سوار بر یک خودروی پراید و طی  
تصادف عمدی با یک تریلر، جان خود را از دست داد»  
این حادثه وحشتناک در شهر نی ریز یعنی در ۱۷۰  
کیلومتری سیرجان رخ داده در دست بیخ گوش ما. در  
سایه ای انفعال نهادهای دولتی و فرهنگی، آوار آسیب  
معضلاتی هم چون اعتیاد، شیوع افسردگی و فقر بر  
فلت جامعه هر روز بیشتر می شود. در چنین وضعیت  
نگران کننده ای دغدغه ای برخی مسئولان، مقاومت در  
برابر شادی های دسته جمعی است. رواج آسیب های  
اجتماعی در شهری که روزهای هیج رنگی از فرهنگ  
ندارد و شبهای خالی از هر گونه اتفاق هنری است،  
اتفاق چندان عجیبی نیست. آدمیزاد هم به آن احتیاج  
دارد. هم به موسیقی، هم به آب احتیاج دارد و هم به  
سینما و تئاتر، بگذاریم شهر لختند بزنند.

۳- انتهای این هفته به روز خبرنگار پیوند خورده  
است. در زمانی گرانی کاغذ و هزار کوفت و زهرمار دیگر  
که بر دامنه ای حیات مطبوعات و حرفه ای روزنامه نگاری  
سایه انداخته است، تبریک این روز به جماعت همیشه  
مظلوم خبرنگار، کم از فحش دادن نیست. این روزها  
درد بزرگ حرفه ای خبرنگاری، انقباض اطلاع رسانی و  
علاقه ای مدیران به اطلاع رسانی باسبیل است. در واقع  
آنهایی که از اعتراضی منفعل می خواهند البته کاش  
مشکل به همین جا ختم می شد و مظلومیت بزرگ تر  
پدید نمی آمد؛ همیشه دیواری کوتاه تر از خبرنگاران پیدا  
نمی شود. هر اتفاقی که در جامعه می افتد، بهترین راه فرار  
از مسئولیت برای مدیران این است که سر خبرنگاران را  
قربانی شکستن کاسه کوزه ها کنند.

### ابودر خواجویی نسب

۱- طاهره صفارزاده،  
شعری دارد به این مضمون:  
«آقادر شهر شما برای رسیدن  
آیا/ باید کسی را دید؟ باید با  
کسی ساخت؟ باید کسی را از  
پانداخت؟» اگر هنوز به اعجاز



«لابی گری» در انتخاب مدیران ورزشی بی نبردهاید  
حتما به اتفاقات پروسه ای انتخاب ریاست فدراسیون  
کشتی، نگاهی بیندازید. علیرضا دبیر، قهرمان پراوازه ای  
المپیک در جدال با رقیب گمنام سیرجانی اش، پیروز  
انتخابات می شود. بلافاصله عبدالمهدی نصیرزاده،  
سلامت انتخابات فدراسیون کشتی را زیر سؤال می برد  
با وجود این، طولی نمی کشد که رقیب دست دوستی به  
سوی هم دراز می کنند و نصیرزاده با حکم دبیر، رئیس  
سازمان لیگ کشتی می شود. کلید حل این معادله را  
باید در خزانه ای خالی فدراسیون جستجو کنیم و  
البته وعده های احتمالی نصیرزاده برای پیشبرد بخشی  
از اهداف فدراسیون با استفاده از توان مالی سیرجانی ها،  
شاهد هم که از غیب رسید. گویا علیرضا دبیر و نصیرزاده  
در دیدار با مدیر عامل گل گهر، خواهان سرمایه گذاری  
این شرکت بزرگ صنعتی در ورزش کشتی شده اند.  
ملا رحمان هم گفته بنابه رسالت اجتماعی اش حمایت  
ویژه ای از ورزش کشتی خواهد کرد. نمی دانم مگر  
سیرجان در ورزش کشتی چه ظرفیتی دارد که باید  
بخشی از رسالت های اجتماعی گل گهر برای توسعه این  
ورزش هزینه شود؟ چرا خودزنی کنیم و در رشته های  
ورزشی بدون پشتوانه و فاقد استعداد، سرمایه گذاری های  
کلان کنیم؟ فارغ از این، سیرجان به سبب درگیری و  
حواشی به وجود آمده در جریان برگزاری مسابقات لیگ  
کشتی در سیرجان، خاطره ای خوشی از حضور در این



■ در اثر آفت کرم خراط، شهرداری مجبور شد تعداد زیادی از درختان پارک ۱۷ شهرویر را قطع کند. کرم خراط یا پروانه چوبخوار از جمله آفاتی است که در سال های اخیر به دلایل مختلف، جمعیت آن بشدت افزایش یافته و به صورت طغیانی در حال خسارت زدن است. این حشره چوبخوار که خسارت خود را در مرحله لاروی (کرم) با تغذیه از چوب درختان، به میزبان وارد می کند باعث پوک شدن شاخه ها و شکسته شدن شاخه می شود و گاه صدمات جبران ناپذیری را ایجاد می کند. / عکس: امین ارجمند | پاسارگاد

### نامه هایی از تیمارستان

#### من خطر نگار نه خبرنگار!

مسئولان تیمارستان می گویند: نقد خبرنگار باید برای آدم

سازنده باشد من تا حالا فکر می کردم فقط تریاک و شیشه آدم را

می سازد، نمی دانستم نقد هم آدم را می سازد.

این جا ما ناچار هستیم قبل از نوشتن مطلب، حتما به دکتر

تیمارستان مراجعه کنیم و چکاپ بشویم، ما بدون داشتن مدرک

سلامت حق نوشتن مطلب نداریم چون مسئولان تیمارستان معتقد

هستند، خبرنگار نباید غرض و مرض داشته باشد. گویا مرض خبرنگار

واگیر دارد و منجر به یک بیماری به نام تشویش اذهان عمومی

می شود. مثلا همین قلی سگسبیل را در نظر بگیر. این هر روز بعد

از دیدن اخبار تلویزیون، یک ساعت تمام سرش را به دیوار می کوبد.

حالا فکرش را بکن که با مطلب من دچار تشویش اذهان هم بشود.

مسئولان تیمارستان می گویند: خبرنگار نباید دنبال جنجال

باشد من با این مورد هیچ مشکلی ندارم، چون من دنبال جنجال

نیستم. فقط دنبال مآثر هستم اما مشکل این است که آن

مرتیکه شوهرمادرت جنجال درست می کند. یکبار در مطبعم به

شوهرمادرت نوشتم بیاز مسئولان دولت و مجلس در تقسیم درای

خز با همسایه ها یاد بگیریم اما نمی دانم چرا رفت و از من شکایت

کرد. الان هم دارم از توی زندان تیمارستان برایت نامه می نویسم.

قربانت، پدر خبرنگار و دیوانه ات!

### علی عیوضی زاده

سلام دخترم، خوبی؟

بالاخره هفته گذشته بعد از انجام تست عملی، گواهی نامه پایه

دو خبرنگاری را از تیمارستان دریافت کردم. می دانی دخترم، توی

تیمارستان اجازه نمی دهند هر کسی خبرنگار بشود. مثلا اگر کسی

چشمش ضعیف باشد یا عینکی باشد یا گوشش سنگین باشد،

هرگز خبرنگار نمی شود. چون خبرنگاران گوش شنوا و چشم بینا

تیمارستان هستند.

مسئولان تیمارستان می گویند: خبرنگاران وجدان بیدار

تیمارستان هستند برای همین اصلا اجازه نمی دهند خبرنگاران

بخوانند وجدان بیدار بودن کار سختی است. من بعد از چند روز

بیخوابی، توی بیداری دچار توهم می شدم. مثلا دیروز که رفته بودم

حمام، دیدم مادرت هم آن جا است. آن قدر خوشحال شدم که به

طرفش دویدم و سر و صورتش را غرق بوسه کردم اما مادرت محکم

زد زیر گوشم چشم هایم که باز شد دیدم قلی سگسبیل است. امروز

هم شوهرمادرت را دیدم که رفت توی دستشویی. من هم بلافاصله

رفتم و شیر آب سرد را قطع کردم و فقط شیر آب داغ گرم می کرد.

نمی دانی چقدر چیغ کشید بعد که آمد بیرون و یک سیلی زد زیر

گوشم، دیدم دوباره قلی سگسبیل است.

### لین چند نشر

#### هر نوع لغزش به مثابه مرگ یک جریان است

فرارو: سعید حجاریان می گوید: «مردم به جریان های سیاسی بی اعتماد هستند و هر نوع لغزش و اشتباه تاکتیکی و استراتژیک به مثابه مرگ یک جریان است. برخی از مردم می گویند شما گفتید به روحی رای بدهید تا شرایط سامان شود اما این طور نشد. فلذا دیگر با طاب شما به چاه نمی روم.» وی افزوده است: «اگر صد نفر نماینده به مجلس بفرستیم، اما لیدر نداشته باشند، به هر طرفی می لغزند و هزینه ایجاد می کنند. فراقسیون امید استراتژی دقیق ندارد و مواضعش نامطمئن و رأی هایش شفاف است.»

#### تیکه زرغامی به دولت

خبرفوری: عزت الله زرغامی، رئیس اسبق صدا و سیما در توئیترش نوشته است: در روز خبرنگار «خودتعطیلی» روزنامه وطن امروز اتفاق خوبی نیست. نمی توانم باور کنم که آن ها حتی یک کیلو کاغذ یارانه ای هم نگرفته اند. البته خودشان هم مقصردند. نباید به «اسب شاه» چیز دیگری بگویند. مملکت صاحب دارد.

#### دیدار قالیباف با احمدی نژاد

مشرق: محسن پیرهادی در صفحه توئیتر خود درباره خبر دیدار قالیباف با احمدی نژاد و علت آن نوشت: «خبر دیدار آقایان قالیباف و احمدی نژاد مربوط به اواخر فروردین است. گویا آقای احمدی نژاد چند جلسه مجمع نماینده بودند، آقای قالیباف پیگیری کردند و متوجه شدند ایشان بیمارند و با جمعی از دوستان به عیادت ایشان رفتند.»

#### نتایج اولیه کنکور چهارشنبه اعلام می شود

ایسنا: مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور از اعلام نتایج اولیه آزمون سراسری سال ۹۸ در روز چهارشنبه ۱۶ مرداد ماه از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور خبر داد. دکتر حسین توکلی گفت: آزمون عمومی و اختصاصی داوطلبان گروه های آزمایشی اسما در ۳۸۱ شهرستان و بخش مختلف کشور و ۵۱۸ حوزه امتحانی برگزار شد و نتایج نهایی آزمون، نیمه دوم شهریور ماه ۹۸ اعلام می شود.

### خبر

#### تهدید به انتشار عکس های میهمانی

■ پاسارگاد: فردی که با گوشی تلفن همراه از سه نفر خانم در مهمانی عکس گرفته و آنها را تهدید کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ محمدرضا نژاد فرمانده انتظامی سیرجان در این باره گفت: چند روز پیش سه نفر خانم با مراجعه به پلیس فتا از موضوعی شکایت کردند آنها عنوان کردند در یک میهمانی بودیم یک آقای بدون اجازه از ما با گوشی تلفن همراهش عکسبرداری کرد. ما حجاب نداشتیم و این مرد ما را تهدید به پخش این عکس ها می کند. رئیس پلیس سیرجان افزود: پس از اعلام شکایت، این مرد از سوی پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد. متهم پس از حضور در پلیس فتا و توقیف ادله گفته من برای

### سودوکو ۶۹۹

۹	۷	۱			
		۱۰	۵	۹	
۵		۳	۸	۴	
				۸	۹
		۸	۱		
۷	۴				
		۳	۷	۹	۵
		۸	۲	۵	
		۹	۶	۳	

■ جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.

برنده سودوکو ۵۶۸:  
علی عسگری

قانون های حل جدول سودوکو:

۵- در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.

۴- در هر مربع ۳×۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

هیچ عددی نباید تکرار شود.

### اوست پایدار

با سپاس و تشکر بی پایان از همه اقوام، دوستان، آشنایان و همشهریان گرامی که در کلیه مراسم و مجالس تشییع، تدفین، ترحیم و خاکبندان عزیز از دست رفته شادروان



## احمد خان سعیدی

شرکت فرموده اند و باعث تسلی خاطر بازماندگان شده اند، به اطلاع می رساند **مراسم چهلم** آن بزرگوار از ساعت ۶/۵ روز پنجشنبه ۹۸/۰۵/۱۷ در کنار تربت پاکش واقع در بهشت زهرا نصرت آباد برگزار می گردد.

حضور شما سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد شد.

### خانواده های سعیدی و سایر بستگان

### سردار سرتیپ



### عبدالرزاق نظری

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی به سمت فرماندهی انتظامی استان کرمان را که نشان از لیاقت شما دارد تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد منان، پیروزی و سربلندی شما را خواهیم.

حاج دارپوش باوقار  
مدیریت تعاونی یک ایران پیما سیرجان

### سردار سرتیپ



### عبدالرزاق نظری

انتصاب شایسته جناب عالی به سمت فرماندهی انتظامی استان کرمان را که نشان از شایستگی جناب عالی است، تبریک عرض می نمایم. از خداوند متعال موفقیت روز افزون شما را خواستارم.

حاج البرز باوقار

### جناب آقای

### مهندس سید علوان علوی

انتصاب جناب عالی به سمت معاونت پشتیبانی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سیرجان را تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد منان سلامتی و توفیق روافزون شما را آرزو مندیم.

باشگاه فرهنگی ورزشی گل گهر سیرجان

### جناب آقای

### مهندس اسماعیل اصطهباناتی

انتصاب جناب عالی به سمت مدیریت سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سیرجان را تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد منان سلامتی، سربلندی و موفقیت بیش از پیش جناب عالی را خواهیم.

باشگاه فرهنگی ورزشی گل گهر سیرجان

## آگهی مزایده

شرکت **تندیس تجارت باختر** در نظر دارد حدود ۳۵ تن ضایعات آهن آلات خود را شامل میلگرد، قوطی و نبشی از طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش برساند. متقاضیان محترم می توانند جهت مشاهده و شرکت در مزایده **حداکثر ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی** با مراجعه به محل کارگاه پروژه به آدرس: استان کرمان - شهرستان سیرجان - بلوار سید جمال الدین اسدآبادی - جنب پارک بانوان - مجتمع در حال ساخت، پیشنهاد خود را در پاکت در بسته تحویل مدیریت پروژه نمایند.

### شرکت تندیس تجارت باختر